

Larsen & Petersen Rygeartikler A/S

CVR-nr. 32 36 37 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2013.

Karsten Alstrup
Dirigent

København:
Nørre Farimagsgade 11
1364 København K
Tel +45 70 15 78 11
Fax +45 70 15 78 12

Farum:
Hovedgaden 9
3520 Farum
Tel +45 44 48 07 85
Fax +45 44 48 03 63

Aarhus:
Olof Palmes Alle 25A,1
8200 Aarhus N
Tel +45 72 410 800
Fax +45 72 410 801

info@ap.dk
www.ap.dk
CVR.nr. 34 88 49 35

AP | Statsautoriserede Revisorer P/S

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Larsen & Petersen Rygeartikler A/S Flensborggade 2 1669 København V
	CVR-nr.: 32 36 37 25
	Stiftet: 1. august 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tina Alstrup Bitten Stenholt Alstrup Karsten Johnny Alstrup
Direktion	Karsten Johnny Alstrup
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af salg og reparation af rygeartikler.

Produkterne afsættes primært i Danmark og det øvrige Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.408 t.kr. mod 2.128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der truffet beslutning om at indstille aktiviteten med henblik på likvidation af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
Nettoomsætning	1.408.324	2.128.473
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	-458.094	-57.810
Andre driftsindtægter	0	286.513
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-294.882	-962.210
Andre eksterne omkostninger	-324.059	-590.231
Bruttoresultat	331.289	804.735
1 Personaleomkostninger	-190.404	-619.792
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.184	-159.240
Resultat før finansielle poster	82.701	25.703
Andre finansielle indtægter	4.380	4.238
Andre finansielle omkostninger	-3.958	-3.148
Resultat før skat	83.123	26.793
2 Skat af årets resultat	-2.053	4.329
Årets resultat	81.070	31.122
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.070	31.122
Disponeret i alt	81.070	31.122

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2012	2011
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	10.583	17.268
Immaterielle anlægsaktiver i alt	10.583	17.268
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.790	159.289
Materielle anlægsaktiver i alt	107.790	159.289
Andre tilgodehavender	20.621	20.009
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.621	20.009
Anlægsaktiver i alt	138.994	196.566
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	295.440	753.534
Varebeholdninger i alt	295.440	753.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.479	400.657
5 Udskudt skatteaktiv	87.031	89.084
Andre tilgodehavender	10.532	10.532
Periodeafgrænsningsposter	9.526	0
Tilgodehavender i alt	283.568	500.273
Likvide beholdninger	968.914	330.623
Omsætningsaktiver i alt	1.547.922	1.584.430
Aktiver i alt	1.686.916	1.780.996

Balance 31. december

Passiver		
Note	2012	2011
Egenkapital		
6 Aktiekapital	500.000	500.000
7 Overkurs ved emission	1.000.000	1.000.000
8 Overført resultat	-145.406	-226.476
Egenkapital i alt	1.354.594	1.273.524
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	75.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	75.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.905	41.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	185.250	192.750
Anden gæld	139.167	198.597
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.322	432.472
Gældsforpligtelser i alt	332.322	432.472
Passiver i alt	1.686.916	1.780.996

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	179.899	595.442
Andre omkostninger til social sikring	5.749	18.043
Personalemkostninger i øvrigt	4.756	6.307
	<u>190.404</u>	<u>619.792</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	2.053	-4.329
	<u>2.053</u>	<u>-4.329</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2012	37.006	33.423
Kostpris 31. december 2012	<u>37.006</u>	<u>33.423</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-19.738	-9.470
Årets af-/nedskrivninger	-6.685	-6.685
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-26.423</u>	<u>-16.155</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>10.583</u>	<u>17.268</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2012	257.495	415.247
Afgang i årets løb	0	-157.752
Kostpris 31. december 2012	<u>257.495</u>	<u>257.495</u>
Nedskrivninger 1. januar 2012	-98.206	-91.403
Årets af-/nedskrivninger	-51.499	-51.499
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	44.696
Nedskrivninger 31. december 2012	<u>-149.705</u>	<u>-98.206</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>107.790</u>	<u>159.289</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2012	89.084	84.755
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.053</u>	<u>4.329</u>
	<u>87.031</u>	<u>89.084</u>
6. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2012	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-226.476	-257.598
Årets overførte overskud eller underskud	<u>81.070</u>	<u>31.122</u>
	<u>-145.406</u>	<u>-226.476</u>
